Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

У'

ПРИКАЗ Д

« 29 » декабря 2023 г.
Об утверждении состава
государственных экзаменационных комиссий для
проведения государственной итоговой аттестации

На основании докладной заместителя директора по учебной работе В. В. Ромашевой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить персональный состав государственных экзаменационных комиссий
для проведения государственной итоговой аттестации выпускников 2023-2024
учебного года в период с 17.05 по 27.06.2024 г. по специальностям:

1. 44.02.02 Преподавание в начальных классах
Руфанова Альбина Николаевна -  председатель,
Савченко Ольга Викторовна -  заместитель председателя,
Ткаченко Надежда Анатольевна,
Королёва Татьяна Евгеньевна -  секретарь.

№ 203/02-02

2. 44.02.01 Дошкольное образование
Таланина Юлия Викентьевна -  председатель,
Власова Светлана Александровна -  заместитель председателя,
Усина Елена Владимировна,
Фадеичева Ирина Владимировна -  секретарь.

3. 39.02.01 Социальная работа
Митрофанова Анна Павловна -  председатель, ;
Карцева Светлана Сергеевна -  заместитель председателя, ^
Гусева Анна Владимировна,
Волкова Наталия Александровна -  секретарь.

4. 09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям)
Лукьянова Антонина Владимировна -  председатель,
Согомонян Инна Эдуардовна -  заместитель председателя,
Ромашева Валентина Владимировна,
Карпова Татьяна Юрьевна - секретарь.

5. 44.02.03 Педагогика дополнительного образования
. Куликова Ольга Леонидовна -  председатель,
Ромашева Валентина Владимировна -  заместитель председателя,
Калиничева Наталья Вячеславовна,
Мареева Ирина Георгиевна - секретарь.

6. 53.02.01 Музыкальное образование
Алешина Вера Петровна -  председатель,
Гусева Анна Владимировна -  заместитель председателя,
Панова Любовь Михайловна,
Морсова Лариса Альбертовна - секретарь.

- персонального состава апелляционной комиссии:
Рябинкина Наталья Борисовна -  председатель,
Колесникова Юлия Николаевна -  заместитель председателя,
Чуркина Наталия Александровна,
Тюрина Надежда Николаевна,
Федорчук Юлия Витальевна,

Анисимова Анна Владимировна -  секретарь.